

Modul Foto ApS
Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 11011802

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Aaen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Modul Foto ApS
Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11011802
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Erik Aen, formand
Jens Helligsøe
Britt Normann Helligsøe

Direktion

Jens Helligsøe
Britt Normann Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre fotoarbejde og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3.626 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.282 t.kr. og en egenkapital på 4.122 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.595.712	19.295
Personaleomkostninger	1	(11.478.928)	(13.421)
Af- og nedskrivninger	2	(458.120)	(400)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(34)</u>
Driftsresultat		4.658.664	5.440
Andre finansielle indtægter	3	36.002	117
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(44.538)</u>	<u>(81)</u>
Resultat før skat		4.650.128	5.476
Skat af årets resultat	5	<u>(1.024.154)</u>	<u>(1.208)</u>
Årets resultat		<u>3.625.974</u>	<u>4.268</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.600.000	4.200
Overført resultat		<u>25.974</u>	<u>68</u>
		<u>3.625.974</u>	<u>4.268</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		189.360	284
Immaterielle anlægsaktiver	6	189.360	284
Produktionsanlæg og maskiner		473.956	734
Indretning af lejede lokaler		786.679	867
Materielle anlægsaktiver	7	1.260.635	1.601
Deposita		324.007	324
Finansielle anlægsaktiver	8	324.007	324
Anlægsaktiver		1.774.002	2.209
Råvarer og hjælpematerialer		369.218	200
Varebeholdninger		369.218	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.002	3
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.141.143	3.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.746
Periodeafgrænsningsposter		106.179	40
Tilgodehavender		3.250.324	8.922
Likvide beholdninger		7.888.084	907
Omsætningsaktiver		11.507.626	10.029
Aktiver		13.281.628	12.238

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	400.000	400
Overført overskud eller underskud		122.399	96
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.600.000</u>	<u>4.200</u>
Egenkapital		<u>4.122.399</u>	<u>4.696</u>
Udskudt skat	10	<u>111.884</u>	<u>83</u>
Hensatte forpligtelser		<u>111.884</u>	<u>83</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.049	2.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.626.402	0
Gæld til associerede virksomheder		105.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		995.885	1.187
Anden gæld		<u>3.755.009</u>	<u>4.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.047.345</u>	<u>7.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.047.345</u>	<u>7.459</u>
Passiver		<u>13.281.628</u>	<u>12.238</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	96.425	4.200.000	4.696.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.200.000)	(4.200.000)
Årets resultat	0	25.974	3.600.000	3.625.974
Egenkapital ultimo	400.000	122.399	3.600.000	4.122.399

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.079.149	11.777
Pensioner	457.279	510
Andre omkostninger til social sikring	204.152	212
Andre personaleomkostninger	738.348	922
	11.478.928	13.421
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	26
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	94.680	95
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	363.440	305
	458.120	400
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Renteindtægter i øvrigt	35.835	104
Valutakursreguleringer	167	0
	36.002	117
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.223	56
Renteomkostninger i øvrigt	17.157	25
Valutakursreguleringer	1.158	0
	44.538	81

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	995.885	1.187
Ændring af udskudt skat	28.269	21
	1.024.154	1.208
		Goodwill
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		473.400
Kostpris ultimo		473.400
Af- og nedskrivninger primo		(189.360)
Årets afskrivninger		(94.680)
Af- og nedskrivninger ultimo		(284.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		189.360
	Produk-	Indretning
	tionsanlæg	af lejede
	og maskiner	lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.932.755	1.240.530
Tilgange	23.396	0
Kostpris ultimo	1.956.151	1.240.530
Af- og nedskrivninger primo	(1.198.787)	(373.819)
Årets afskrivninger	(283.408)	(80.032)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.482.195)	(453.851)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	473.956	786.679

Noter

	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	323.659
Tilgange	16.200
Afgange	<u>(15.852)</u>
Kostpris ultimo	<u>324.007</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>324.007</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
A-anparter	520	500	260.000
B-anparter	280	500	<u>140.000</u>
	<u>800</u>		<u>400.000</u>

	2017 kr.	2016 t.kr.
10. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(17.854)	(12)
Materielle anlægsaktiver	<u>129.738</u>	<u>95</u>
	<u>111.884</u>	<u>83</u>

	2017 kr.	2016 t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>312.138</u>	<u>883.013</u>
